
Z.0050.13.2021

Zarządzenie Nr 13/2021
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 29 stycznia 2021 r.

w  sprawie  wyznaczenia  zastępstwa  za  nieobecnego  dyrektora  Zespołu  
Szkolno-Przedszkolnego w Biesalu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
Oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyznaczam Panią Mirosławę Gromacką – nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w Biesalu do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Biesalu podczas
jego nieobecności.

§ 2. 

Zastępstwo,  o  którym  mowa  w  §  1  będzie  obowiązywało  w  dniach  usprawiedliwionej
nieobecności dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Biesalu.

§ 3. 

Wyznaczony  nauczyciel  upoważniony  jest  do  reprezentowania  dyrektora  zespołu  
w sprawach bieżących z wyłączeniem spraw finansowych.

§ 4. 

Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy 
i płacy nauczyciela zastępującego.

§ 5. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  
w Biesalu.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                    Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                        /-/ Jan Kasprowicz


